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ORIENTERINGSSAKER

• Evalueringsrapport fra Naturuken
Thommas H. Svendsen orienterte om Naturuken som var 26.mars - 3.april. 
Evalueringsrapporten er vedlagt referatet

• Orientering om kurs i fuglekjennskap
Thommas H. Svendsen orienterte om oppstart av kurs i fuglekjennskap 18.mai.
Notat angående kurset vedlegges referatet.

• Arrangement
Arve Width orientert om programmet framover og planer for program til høsten.
Orienteringen vedlegges referatet.

• Orientering om Smaken av Ørland
Arve Width orienterte om Smaken av Ørland som skal avholdes i Trondheim i 
slutten av juli. Det blir også i år et stort sildebord og utstillingsboder i Munkegata 
og kulturelle innslag fra scenen.

• Årshjul for markedsføring og salg
Administrasjonen har laget et årshjul for markedsføring og salg. Veronika H. 
Bjørk orienterte om dette. Styret ønsker at markedsføring blir satt opp som tema 
på neste styremøte.
Årshjulet vedlegges referatet

• Økonomirapport for første kvartal 2011
Daglig leder orienterte om status etter de tre første månedene av året. 
Rapporten vedlegges referatet

• Orientering etter besøket i Wittenberg
Terje Brattberg orienterte fra besøket i Wittenberg.

Formålene med besøket var å knytte kontakter til relevante miljøer i Wittenberg; å 
forberede en tematur til Sachsen-Anhalt, Sachsen og Thüringen; å som en del av 
utviklingen av reformasjonsprosjektet å opprette kontakt med Wittenberg kommune 
for å få i stand en vennskapsbyavtale mellom Ørland og Wittenberg.
Fokus ligger på reformatoren Martin Luther (1483-1546), reformasjonen og steder 
med tilknytning til Luther.
Deltagere på turen: Hallgeir Grøntvedt, Jarle O. Krangsås, Dagfinn Aune, Ola Garli 
og Terje Bratberg.
Det ble meget positive møter med fagmiljøer og politiske aktører i Wittenberg.
Lederen for Lutherhuset, dr. Treu ga en grundig innføring i byens fascinerende 
historie og mange kulturminner. 



Dr. Brinkmann og Frau Krause som arbeider med prosjektet Luther 2017 ga en 
innføring i ideene bak prosjektet og en gjennomgang av gjennomførte og planlagte 
aktiviteter. 
Vi fikk presentert vårt ærende; hvem vi er og hvorfor vi var i Wittenberg.
Delegasjonen møtte overborgermester Eckhard Naumann og 
vennskapsbykoordinator Achim Richter i Rådhusets store sal. Overborgermesteren 
fortalte om kommunens arbeid med Lutherdekaden og den lutherske historien. Vi 
fikk fortalt om vårt prosjekt og ordfører Grøntvedt innledet samtalene om en 
vennskapsbyavtale mellom Wittenberg og Ørland.
Tilbakemeldingene fra borgermester Naumann var positive. Det opprettes et nettverk 
av reformasjonsbyer, hvor også Ørland bør inngå.
Møtet var dekket av aviser, radio og fjernsyn.
Møte med pastor Hans W. Kasch, kontaktperson for Det lutherske verdensforbund 
under Lutherdekaden, som redgjorde for planene i forbindelse med jubileet i 2017. 
Besøk i den nyanlagte Luthergarten utenfor Wittenbergs gamle vollgrav. Her skal det 
frem til 2017 plantes 500 trær; et for hvert av årene som har gått siden 1517. Det ble 
enighet om at Ørland menighet på grunn av reformasjonsprosjektet skal få lov å 
plante et tre.
Aftensang med biskop Kasparick i Schlosskirche.
Wittenberg kommune spanderte middag i restaurant Schlosskeller. Overborgermester 
Naumann og Achim Richter deltok på middagen.
Besøk i  Lutherstadt Eisleben, Luthers føde- og dødssted.
Delegasjonen fikk god uttelling for turen og oppnådde de målene som var satt.

• Orientering om Reformasjonsseminaret

Reformasjonsseminaret 2011 arrangeres 27. og 28. april. Seminaret samler deltagere 
fra de fleste av landets universiteter og det faglige nivået er svært høyt.
Biskop Tor Singsås skal åpne seminaret og deltar begge dager. 
Programmet er bredt sammensatt og omfattet kirkehistoriske tema som spener fra 
professor Steinar Imsen med forelesningen ”Reformasjonen i Nidaros 
(erke)bispedømme”, til Berit Hagen Agøy, leder i Mellomkirkelig råd, med: ”Luthersk 
i dag”.
Det planlegges ekskursjoner til Austrått og Ørland kirke. 
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